РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» февраля 2019 года
№ 15
с. Игжей

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения

на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь частью 6 статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением от 21.03.2017 № 21 «Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов следующие изменения:
1.1. Позиция Плана закупок Объект закупки «Электроэнергия» уменьшить денежные средства по следующим КБК:

- 992 0104 8010440400 244 - на 38 533,30 руб.;
- 992 0409 8040940500 244 – на 18 395,26 руб.;

- 992 0502 8050240710 244 – на 3 071,44 руб.

Добавить КБК 992 0113 8011340600 244 – сумма 60 000,0 руб. (клуб)
1.2. Особые закупки увеличить:
- 992 0104 8010440400 242 – 20 000,00 руб.;
- 992 0104 8010440400 244 – 45 000.00 руб.;

- 992 0409 8040940500 244 – 449 707,00 руб.

Основание: Решение Думы от 19.02.2019г. № 30/1-ДП.
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего постановления разместить измененный План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов в ЕИС (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте администрации Игжейского сельского поселения «Игжей.рф».

3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить: работника контрактной службы Костюкову Марину Анатольевну.

Глава администрации Игжейского
сельского поселения
                                                             И.М. Черкасова